
保護者各位

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校のために種々ご支援賜り有難くお礼申し上げます。
恒例の学期末スクールコンサートにつき、お知らせいたします。

７月５日（木） スクールコンサート　午後７時３０分開演（午後１０時頃終了予定）

遠路とは存じますが、生徒たちの演奏をお聴きいただきたく、ここにご連絡申し上げます。

恐れ入りますが、ご出席の場合は準備の都合上、郵送、FAX、電子メールのいずれでも
結構ですのでご一報ください（書式自由）。

立教英国学院
校長　棟近　稔

差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: 立教英国学院よりスクールコンサートのお知らせ
日時: 2012年6月24日 14:31:05 GMT+01:00
宛先: rikkyouk@me.com

返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
 


